
お得意様 各位 

2025 年 10 月 1 日 

 

株式会社 ギプロ 

代表取締役 黒澤 充洋 

価格改定のお願い  

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいことではありますが、2026 年 4 月 1 日より価格改定をさせていただき

たくお願いを申し上げる次第でございます。 

ご高承のとおり、弊社の価格は一部を除き 2003 年操業開始以来、据置価格で対応させてい

ただいておりました。しかしながら、新型コロナ感染症・ウクライナ情勢等に端を発した経

済状況の劇的な変化による燃料費高騰等にさまざまな対策を講じ努力を続けてまいりまし

たが物価高や人件費上昇等は今後も継続していくことが確実な状況になり、これ以上価格

の維持をしていくことが困難な状況になりました。 

つきましては誠に心苦しい限りではございますが下記価格に改定いたしたく、諸事情をご

賢察のうえご理解ご了承いただけますようご衷心よりお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 
 

 

現行価格           新価格 

 
A 品 14 円／㎏         15 円／㎏ 
B 品 17 円／㎏         18 円／㎏ 
C 品 21 円／㎏         25 円／㎏ 
リサイクル不可品        受入れできません 

 
以上 

 


